
 

Warszawa, dnia 21.02.2024 r. 

  
 

Do wszystkich wykonawców 
  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji „Dostawa 

energii elektrycznej w okresie od 01.04.2024 r. do 31.03.2027 r.”, nr PF.260.2.2024, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00208550/01 z dnia 2024-02-19 

 

Pytanie nr 1  

 
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza przesyłanie 
faktur w wersji elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w wersji elektronicznej na wskazany 

przez Zamawiającego adres e-mail. 

Pytanie nr 2 

Szanowni Państwo, W nawiązaniu do postępowania nr. ref. PF.260.2.2024, proszę o 

informację czy w rozumieniu Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach 

nadzwyczajnych mających na celu ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej oraz 

wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku, Zamawiający jest odbiorcą uprawnionym i ma 

prawo do skorzystania z ceny maksymalnej określonej w art. 2 ust. 1 Ustawy? Jeśli tak, czy 

uprawnienie dotyczy wszystkich punktów poboru energii objętych postępowaniem?   

Odpowiedź 

Zamawiający nie jest odbiorcą uprawnionym w rozumieniu ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenia wysokości cen energii 

elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku. 

 

 

 
Z poważaniem 

 
Dyrektor PCA 
Lucyna Olborska 
(podpisano elektronicznie) 


